Fecha límite para la inscripción: 10 de mayo 2026

La selección de las ponencias finales estará a cargo de un comité 
integrado por miembros de la AACA.
Actividad arancelada para los ponentes (excepto socios de AACA con su 
cuota al día). 

Ponentes argentinos: $25.000.- (pesos veinticinco mil)
Ponentes extranjeros: usd. 40.- (dólares cuarenta)
Estudiantes: $10.000.- (pesos diez mil)

Asistencia gratuita con inscripción previa.
El idioma oficial de las Jornadas será el español. Se recibirán ponencias 
en inglés y portugués. Las jornadas se llevarán a cabo en español y no